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REPUBIIKA E * REPUBilXA KOSOVA
I(OsOVA CUilHURiYETi

i{omuna e Prizrenlt * Opiitlna prlzren
Prizren Belcdiycsi

I(lyetarl i Komuuos predscdnitr opstioe
Belediyc Baqlaar
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Nd bazc tE nenit 1,3 dhe 58 pika g te Ligiit nr.03/L-040, p€r VetEqeverisje Lokale (Gazeta
lyrtate e Republikes sd Kosov6s, nr.28/2oot1 dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit nr.0ll01 I -5643 te dat6s 15.10.2008, pas k€rkes€s s€ Drejtoris€ se Shendet€sis€, kryetari i Komun€s,
merr k€tE:

43.o4,202C

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu na Prizren - Prizren

VENDIM
P€r plotEsimin dhe ndryshimin e vendimit

l. LejohettEbdhetplotesimidhendryshimiiVendimit0l nr.0ll/25,t€dates og.0l.zo25,
qE ka te bej me plot€simin dhe ndryshimin e Vendimit 0l nr. 7Bg/24, t€ dat6s
24'12.2024' kdshtu q6, nE vend te Marigona Ukaj, e em€ruar si nE pik€n I te vendimit
tE plotesuar dhe ndryshuar, em€rohet Urtan Musiafa, zyrtar per financa n€ eKMF.

2. Pjes€t tjera t€ Vendimit nr. 0l nr. Oll/25,td dat€s 09.01.2025. mbesin t6 pandryshuara.

3. Obligohet kryesuesi i Grupit Punues dhe te lartcekurit p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q6 nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
S ir Totaj

- Kryesuesit t€ Grupit punues,
- Te lartcekurve,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.


